

2-252-СОУТ/20 19(34)	Мастер-приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-252-СОУТ/20 19(34)	Менеджер по работе со страховыми компаниями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-252-СОУТ/20 19(34)	Подготовщик автомобилей к покраске	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Волков Д.А.

Ф.И.О.

15.11.19

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по сервисному обслуживанию

(должность)

(подпись)

Коростин А.А.

Ф.И.О.

10.11.19

(дата)

Инженер по ОТ, ТБ и ПБ

(должность)

(подпись)

Полевая М.Н.

(Ф.И.О.)

04.10.19

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4066

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Потапова О. А.

(Ф.И.О.)

03.10.19

(дата)